במעשיו המתוארים לעיל, עשה הנאשם מעשים מגונים בנכדתו הקטינה בעת שטרם מלאו לה 16 שנים, שלא בהסכמתה החופשית ולשם גירויו, ביזוי וסיפוק מיני.

5. בגין האמור, הורשע הנאשם בביצוע העבירות הבאות: **מעשים מגונים במשפחה** (מספר מקרים) - עבירה לפי סעיפים 351(ג)(2) + 348(ב) + 345(ב)(1) **לחוק העונשין**, התשל"ז - 1977 (**מעשים מגונים במשפחה** (מספר מקרים) - עבירה לפי סעיף 351(ג)(3) **לחוק העונשין**).

## הראיות לעונש

6. בטרם נשמעו טיעוני הצדדים לעונש, הונחו בפנינו תסקיר בעניינו של הנאשם, ותסקיר אודות נפגעת העבירה.

המאשימה טענה כי גם אם נמצא מקום לקבוע כי שרשרת העבירות שביצע הנאשם מהווה "אירוע אחד", הרי שמדובר באירוע המורכב מעשרות מעשים, שלגביו יש לקבוע מתחם ענישה אשר ישקף באופן ראוי והולם את חומרת המעשים, ובאופן כזה שהעונש המקסימאלי האפשרי שניתן להטיל בגין האירוע כולו יהיה העונש שמתקבל מצבירת עונשי המקסימום בגין כל אחד מהמעשים הכלולים באירוע (בהתאם להוראות סעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982).

19. לטענת ב"כ המאשימה, מתחם העונש ההולם לעבירות שביצע הנאשם כלפי הקטינה **נע בין 7 - 15 שנות מאסר בפועל**.

20. ב"כ המאשימה עמדה על הפגיעה החמורה של הנאשם בערכים המוגנים והמהותיים, ובכללם, שלמות גופה ונפשה של הקטינה, בטחונה, כבודה, וחופש בחירתה.

בהתאם לסעיף 40ה' לחוק העונשין) (ראו לדוגמה -ע"פ 8641/12 סעד נ' **מדינת ישראל**, (פורסם במאגרים המשפטיים, 05.08.2013); ע"פ 3244/22 **מדינת ישראל נ' אלירן ערן**, (פורסם במאגרים המשפטיים, 20.09.2022); אורן גזל-אייל "מתחמים לא הולמים: על עקרון ההלימה בקביעת מתחם העונש ההולם", משפטים על אתר ו, עמ' 4, תשע"ג-2013).

יש לציין, כי רשימת השיקולים שעל בית המשפט לקחתם בחשבון בבואו לגזור את הדין, אינה רשימה סגורה. השיקולים שנמנו לעיל אינם באים לגרוע מסמכותו של בית המשפט לשקול נסיבות נוספות הקשורות בביצוע העבירה לשם קביעת המתחם או נסיבות נוספות שאינן קשורות בביצוע העבירה, לשם קביעת העונש המתאים (סעיף 40 יב' לחוק העונשין).

מסכימה.

**יפעת שטרית,
שופטת**

סוף דבר, אפוא, הוחלט לגזור על הנאשם את העונשים כמפורט בגזר דינה של כב' השופטת א. אבו אסעד.

תשומת לב גורמי שב"ס למצבו הרפואי של הנאשם. יש לדאוג כי הנאשם יקבל את כל הטיפול הדרוש לו בהתאם למצבו.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן והודע היום ו' טבת תשפ"ד, 18/12/2023 במעמד הנוכחים.

**אוסילה אבו-אסעד,
שופטת**

**יפעת שיטרית,
שופטת**

**אסתר הלמן, שופטת
נשיאה**